[image: image1.png]

Калужская область
Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.12.2020

                                        № 1465
Об образовании комиссии по проведению
сельскохозяйственной микропереписи в

Людиновском районе
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.08.2020 года № 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года» и постановлением Правительства Калужской области от 30.10.2020 года №829 «Об образовании комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи в Калужской области», администрация муниципального района "Город Людиново и Людиновский район"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать комиссию по проведению сельскохозяйственной микропереписи в Людиновском районе в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы администрации

муниципального района                                                                                        Д.С. Удалов

                                                                                                                                         Приложение

к постановлению администрации МР

 «Город Людиново и Людиновский район»

                                                 от 08.12.2020          №1465
СОСТАВ

комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи

в Людиновском районе (далее – комиссия)

Давыдова                           - заместитель главы администрации МР «Город Людиново и

Татьяна Алексеевна         Людиновский район»
Кузнецова Наталья            - главный специалист Калугастата в городе Людиново (по
Владимировна                   согласованию)
Петрова Светлана             - начальник отдела сельского хозяйства администрации МР «Город
Михайловна                      Людиново и Людиновский район»

Рыбась Светлана               - главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности
Сергеевна                          администрации МР «Город Людиново и Людиновский район»
Воротнев Александр         - глава администрации СП «Село Букань» (по согласованию)
Петрович

Соколов                              - глава администрации СП «Деревня Заболотье» (по согласованию)
Владимир Петрович

Зубков Михаил                  - глава администрации СП «Село Заречный» (по согласованию)
Максимович

Пуликов Данил                 - глава администрации СП «Деревня Игнатовка» (по согласованию)
Андреевич

Копылов Владимир          - глава администрации СП «Деревня Манино» (по согласованию)
Федорович